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íVltígdiitíizsgár íeiieíneíi oz I9 W -W  í^nétfre bBíratHozoíí iamiloh
A  vallás- és közoktatásügyi minisz­

ter rendelete értelmében az 1911 15. 
iskolai évre a középiskolába, közép­
fokú iskolába vagy szakiskolába, vala­
mint a népiskolába beiratkozott nyik 
nos tanulók ennek az iskolai évnek 
szabályszerű befeji zése célja bei r.z 
áltáluk végzett osztály tananyagából 
díjtatan magám izsgat - a népiskolát- 
ban díjtalan osztályoz«) vizsgát 
tchetn- k.

A vizsgát a tanúiéi azon az iskolán 
kívül. am-. lyik.be a. 19 1 I/-I5. iskola; 
evre beiratkozott, illetőleg, amelyik­
ben tanulmányait folytatta, a tartóz­
kodási helyén működő iskolában.
La pec « t-uió/.k< -ú.is1 :■ -I er tan.

gara bocsátani, akik tandíjukat teljes
egészében bebzetiek. A tanulok az 
!•* id I 1. tanévben nyert tandíjkedvez­
ményüket élvezik az 1911/15. tanév­
ben is.

Az a tanuló, aki nem beiratkozott 
tanulója annak az iskolának, amelyik­
ben a vizsgát letenni kívánja, a vizs­
gáin bocsátás kérelmének előterjesz- 
tésével egyidejűleg köteles ebbe az 
iskolába beiratkozni (átlépni.)

Azok a tanulok, akik a középiskola 
vagy lamtokepz-i-inlezet utó!so osztá- 

i'h'.anvizsgal sikerrel lé­
ke. tőén a nyilvános ta- 
a>.:(5) szabályok szeiint 
1 teleg kepesitéi vizsgát

Kában
t szik 
aulák

uködo isk. i gosi last az iskolák

A  v i.

\ i lovábbta
■kei szerzett szemé- 
. éinak erigedélyezé-
lionvédelmi munká­
ló középiskolai tanu-

■«?; tö rté n t sí fro n to  o n i
b' a 'a  P. a ja i - /"irzli’k vi 

'■/a . :i< a-, ! •!;.
Kö/áp-(Mas,'országiban tovább ! 

a harci szünet.

S(!.(,()'!
ií tanuló ifjúság f/gyclmébe!

s állá: okol \ ‘ . dija1 a menekült tanulóknak i-
•ltok. A

•ntániaoéis indult 
i lu Isöis«

j a t r a több « Mer.séfjes !é\ áezhadosz- ifin')! majd
: .liya! i.-.dit<-t;. páncél« ;sokkul e: i satu- lúggesztct*
[ c, liilögéf>c kkci láino;<at«'tt « 11» n égi s iljusáigot.
Miöicsi !«i.-őr!elck hi ui,ültök i .• g. i clhivot
i .ibuu c!ó!t elsuily■dt egy szovjit nőcrmiékv
i>;. «>! ■ na; zárj, egy i • c::g iTtegséiüll. -■ ,1 1 initás
i L• K i y ilc 14Ü r -inét <licntamadás in- régi remis;
Malt S'c’.r;;nid-P> ni/ - Air- walde-Relz 1. 0 . hétfői
léi .( < ben. — A la- rst-lol nyugatra szerdán, a
ci ír. t rl s -óvj 1 « g> -egeket 1 Kapták. reggel 8 ó

R liboriu'i ó inkra visszanvomták az iskoláb
,1 bo! -viDab.M mczlr tóm ;

Ny ugaton mc .idustjit c\7 1 kanadai k.ijukat k
neds. :c!í minden erős támadás.' : ék \ < - végezzék,
tö| 1 1. ta- <s a ,\k,ias menién. sen jelenj
! :ni< m r.u 'cl! a Köh r folyón \aló • ’-'- végén tar
t elés. kiset,f-tek .! IV■nicl elhárító 1 - \izsgáta e
ben 1 ’akiuilak. A 3. fiinf nkai had- akinek feli
-ere« támadásait Eszak-Luxemburg tünk és a
; atarvidékén felfogták . — Saatgcmünd dijat és ni

int folytatódik. Az 
o. kedden, a III o.

ben befizette. Ezért a legközelebbi 
tanítási napra mindenki hozza magé 
\ul tandijanak befizetését igazoló 
utolsó csekkszelvényét, amikor meg 
kapják a további díjbefizetésre szol 
sáló csekket, hogy márc. 5-ig befi 
zethessék hátralékos tandijukat. — A 
polg. isk. igazgatója.

■s.aéa. Kom itnrn < . énrám  között. A  miir<iji/ oml )aii m. kir. áll.
1 .1. -KI ‘‘ i/ gimna/ium 11’azg atétsaga ért. siti n
“ i-'1/1 L t.CUÍocfjUsátgol . ho i*\ március ho ;>-én
•A. 1 « 1 * * ’ : ' / 1 1 ' ‘ v ' Y ‘ ' * " ' '. isni -1 megkejr/J,iiclrhi ’k a heti összejőve-
■ ’í LA m: : t e a  k e .  tkezi< >orr( ridbcn: Hélfőn
1 !( • ,. . !l]<J . r ..* ‘t ’■’> ar ' !\>.\ ; LT\ i‘■ 1 oszt.  k .d d Cl i n. Osk■t . szerdáin III.
,uic i; ! ./ s N/nvj< (u.-.i i\,- a ; eszi . esül.ifi. ,kl[»n i:v . . iszt pénteken
:. ’ir ilt • i V. és \ 11. ősz SZÍ itnbaIon \ 1. és \ Ili
1 mrtr 1 ' ■; - /c/ ti '..•test ns/t. jón oss:/A' A - ehnulnsok '/ iira

h í  ircr.io,’-;. . 1: a \ 111 oszt lantén in-
r. n A  VII ir'-s \ m. <„•szí. n VI. oszt.

)U Clh ; 0'/. í.k>• sf*v: 1: y'i- 1 r.t. rémben l>\ii\ekez:ik. Ismételten
r • • kí ' :t C' -.or t' k ! -í• < ihívja a tan u."  ÚJU 8<l Ügy eimét arra.

rá\ « 1 < s u D una közöl egy hogy a landi j <IsO hári:>m részletének
,Ánró!< )s-. ük ni !■ . g- .inti erős sv-vj. 1 1). i./>-léséről i /.<)io < iismérvénytgondo-
»r:Ktd ... i \ • : Í«’k \ 1 ■•sZ-1 ti : r ' . - í -.j, uri/.zc mCUI, inclt <sak azzal lehet j
süpatfiK ijd igazolt) i «i landíj befizetését. A
Kelet.’ rt: 1\e; ! i orosz, .isv.igban anuij l\ . és V . !• szid .'•I március ho

«i e 1 r e i\s \!- t •; ■ i e i; t ö 1 i ig ki 'I ma hí bei izeit ,i egyszerre. A
s/.: lel-e [) ! t/.i [( si csr kk;lap< t a tanulok az tro-

, k' li üzelniök. A tandíjat csak 
sétn lehet le ii/.< lm. az igazgatóság-

.................... ...... ...ti nem fizethet senki. A tandíj be-
Iszái lan hely tail. fizetése minden tanulónak saját érdeke. 
• -Intól északnyu- Az évvégi vizsgálatok idejéről és mód-

ng( Helyt csak az kaphat, 
vés/ültségéröl meggyőződ- 
részére megállapított tan-

H irek mindenfelől
Értesítés. Szeretettel értesítem a

református híveket, hogy f. hó 25.-én 
vasárnap d. e. 11 órakor az evangéli­
kus templomban böjti urvacsoraosztás 
lesz. - Tárczy Gvula ref. lelkész.

— belhiviis! f elhívom a t. közön­
séget, hogy az októberi, novemberi és 
deremben hónapokra szóló lábbeli 
utalványokat február 28-ig haladék­
talanul váltsák be a cipész iparosok­
nál az elszámolás végeit, különben 
azok érvényüket vesztik. — Kolossá 
János borkereskedő. Muraszombat.

Sz.üts Ottó dr. járási tiszti orvos 
lett Vasmegye új tisztiíőorvosa.

A  Nyilaskeresztes Párt liunga- 
tista Mozgalom vasmegyei tisztség­
viselői részére I napos párttanfolyam 
volt az elmúlt héten Szombathelyen. 
Kocsárd Emanuel főispán csütörtöki 
előadásában kijelentette, hogy a hunga- 
tista közigazgatást ki kell építeni a 
legkisebb községekig. Ezt célozza a 
p etmegbizottak szerepe is, akiknek 
feladata azonban nem az aktaépités, 
hanem a közigazgatás menetének 
ellenőrzése, hogy az a hungarizmus 
szellemében történik-e.

Honvédüzenet. Keller Lajos 
honvéd az M 658 tábori számról üzeni 
szüleinek Szentpéterfára és menyasz- 
szonyának Muraszombatba, jól érzi 
magát ne aggódjanak miatta. Írjanak 
sokat, levelüket szeretettel várja. Sok 
csokot küld.

A „Hungarista", vagy „Hunga­
rizmus" elnevezések használata a 
Nemzet vezető engedélyéhez van kötve.

A  kereseti-, jövedelem- és 
vagyonadóra vonatkozó bevallást leg­
később íebnuir végéig be kell adni.

Szerencsétlenség. Kovács Ká­
roly né. lakliázai fiatalasszony az erdő­
ből hazamenet elcsúszott s a jég fel­
szaki tóttá homlokát.

— Ezt köszönhetjük Miklós Béla* 
óknak. Egymillió magyart akarnak 
Szibériába hurcolni a bolsevisták, 
Debrecenből származó jelentés szerint. 
Három magyar vármegyéből már eddig 
is .300.000 embert hurcoltak el.

— Kényszerkitelepülést alkalmaz­
hat a belügyminiszter. Kormányrende­
let értelmében a belügyminiszter a hadi­
eseményekkel kapcsolatosan egyes 
személyekre kimondhatja a Német­
országba való áttelepülés kötelezett­
ségét és elrendelheti az áttelepülés 
kényszer utján való foganatosítását.

— A  diákok és elöljáróik hunga­
rista köszöntését rendelte el a kultusz- 
miniszter.

— A  Budáról kitört védősereg a 
szovjet ostromgyűrüjének áttörése köz­
ben két bolsevista hadosztályt semmi­
sített meg és számos bolsevista szálliló- 
oszlopot keritell hatalmába.

— A  Szombathelyi közvágii-hidon 
uralkodó közcgészségellencs állapotok 
megszüntetésére megtették a szüksé­
ges intézkedéseket. Mint ismeretes, a 
vágóhíd udvarén mintegy ezer vágó­
állat belső részei hevertek, melyek­
nek elföldciése az e célra igénybe vett

munkaerőkkel megkezdődött. Ezzel a 
fertőző betegségek melegágyait meg­
szüntetik.

— A  Nyilaskeresztes Párt vasme­
gyei szervezete nagygyűlést rendez 
február 24-én, szombaton délután 
4 órakor Muraszombatban a  Városi 
Moziban, Mindenki ott legyen!

—  M agyar- Horvat- Társaság ala­
kul meg a közeljövőben Szombathe­
lyen, az ezer esztendő óta egymás 
mellett élő két keresztény nemzet
barátságának elmélyítésére.

—  Hardy ellentengernagyot kötél-"*'
áitali halálra. Veress vezérezredest 
pedig 15 évi börtönre Ítélte a hadi-
törvényszék árulásért.

—  A  francia nép nyomora egyre
fokozódik. T. L. Savory angol kép­
viselő kijelentése szerint a francia 
anyák, a nagy anyaghiány miatt, kény­
telenek ujságpapirosba csavarni cse­
csemőiket.

— Svédországból származó hirek
szerint az Angliában élő lengyel polgári 
személyek és katonák nem hajlandók 
visszatérni a bolsevizmus uralma alá 
került Lengyelországba.

—  Japán tengeri egységek az elmúlt 
napokban 1 amerikai repülőgépanya- 
hajót, 1 csatahajót. 4 cirkálót, 1 rombo­
lót. 2 aknakutató hajót. 3 más egysé­
get. és 4 partraszállitó hajót süllyesz­
tettek el. míg 1 cirkálót és 5 szállító- 
hajót megrongáltak. — A  Japán ellen 
támadó amerikai bombázók közül 
150-et lőttek le.

—  Belgiumnak eddig több mini 1 
milliárdot kellett kifizetni az állam- 
kincstárból az angol-amerikai csapatok 
fenntartási költségeire.

—  Roosevelt a Kremllel szemben 
olyan kötelezettségeket vállalt, amelye­
ket előbb-utóbb drágán kell megfizetni 
— írja a Daily Express.

—  A  bolgár bányákban tiltakozó 
gyűléseket rendeztek a bányászok a  
hírhedt Sztachanov-rendazer beveze­
tése ellen. A  bolsevisták többszáz 
bányászt agyonlövettek és rengeteget 
elszállítottak a Szovjet-Unióba.

—  Pestis pusztít az angol-ameri­
kaiak által megszállt Dél-Olaszország- 
ban és Észak-Afrikában.

—  A  jaltai értekezlet drákói hatá­
rozatainak valóra váltása nemcsak 
Németország, hanem egész Európa 
gazdasági anarchiáját vonná maga 
után — irja az egyik amerikai lap.

—  Görögországban eddig több 
mint 16.000 embert tartóztattak le is  
8000 et a középkeleti oi 
szállítottak a brit megszálló háti 
gok, — jelenti az angol hirszoli 
Athénből.

—  Sven Hédin, a  világhírű svéd 
ázsiakutató február 19.-én ünnepelte 
születésének 80. évfordulóját

—  Romániában elrendelték a szov­
jet területről Romániába menekült va­
lamennyi személy átadását a ,Szovjet­
uniónak. Közöttük olyanok is vannak, 
akik mér 20 év óta Romániában ilnek 
és megszerezték a  ro.i.án állampolgár­
ságot is.

- -  Plovdiv bolgár városban 59 
embert ítélt halálra és végeztetett ki 
a bolsevista vértörvényszék,

—  Több román harcos alakulat 
adta meg magát önként az utóbbi idő* -j 
ben nómet-magyar kötelékeknek, vallo­
másuk szerint azért, mert látják fajtá­
juk tudatos kiirtását a szovjet-orosaok 
által.
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Bakos Károly dr., a Nemzetvédel­
mi Propaganda Minisztérium osztály­
vezetője mondotta: A  Hungarista 
Munkaállam aranyfedezete a dolgo­
zók munkaereje lesz.

Bosnyák Imre miniszteri előadó: 
A  magyar munkásság Csepelen és 
Budapest védelmében hősi életszem­
léletről adott tanúbizonyságot és be­
igazolta. hogy a nemzet egyik legér­
tékesebb alkotóeleme.

Temesváry László dr., a Magyar 
Nemzeti Bank elnöke: Nem gazda­
sági rabszolgákra, hanem öntudatos 
termelőkre van szüksége a hungaris­
ta Magyarországnak, a magántulaj­
don elve alapján.

Pálffy Fidél gróf földmívelésügy i 
miniszter: Szabadságharcunk megví­
vásához a szükséges kenyeret kato­
náink és a társadalom számára a 
dunántúli és kisalföldi gazdáknak keli 
bizlositaniok.

Budinszky László dr. igazságul*', 
miniszter: A  hitbizományok túlélt in­
tézmények. Nemzetünk céljai közé 
tartozik a magyar földnek összeró. . 
és okosan a magyar honvéd kezem 
juttatása.

Hozzátartozóihat kérés'.*

Elveszett Zónay-Szép Marin névre ku,-ellát* 
jegy. Kérem a kereskedő urukat, erre a 
re semmit sem szolgáltassanak ki Aki üi.t I 
tálja. Muraszombat. Rákóczi n. 3 .  s/, ak­

adja le

Gyermekkocsit, mélyei, jn ál!, tp* ir\ • ■'
vennék. Cim a kunlohiv,n'.ilhnn.

Küpim dobro ohránvene i kI<d)• >ti 1\i -,i
koulica. Vecs s/e po/\ei \ v rnilmstv ,

Elveszett polgári szeméKi iétp. im Iv Ik-rk.- I
jós. Csendlak nevre vnll kiaihl ,.n. B,. ...let.
megtalálót kérem, hogy a/l ud !.• cun-mte.

Gyermek sportkocsjl. j<> állat"g imn !c\i ! v,v.
szék. Cim; Gazdasági iskoi. i i iattvaníah a.

Detecsa športna koulica. v <i<'hmm s/turív
kupim. Atresz: Kmelíjszka soula v Ivttlyo * 111 \

Köszönetnyilvánítás
k.»-Alulirott hálás s/.iwel mond. 

szönetel a Nyilaskeresztes l’url Xuln- 
megyei Szervezete Muraszombati Ki- 
rendeltségnek. a Nyilaskereszles l’aii 
Muraszombati Járás és Község, c/clo- 
ségének. valamin! Kumpark-s és Novak 
muraszombati lakosoknak és feleségeik­
nek. hogy mélységes fájdalmamban osz­
tozva, feleségem temetésen részt veitek, 
koszorút küldöttek, illetve utóbb neve­
zettek végtelen szeretettel gondozlak 
szeretett feleségemet és iparkodtok nagy 
fájdalmán meleg szívvel segíteni.

Muraszombat. 1945. február 20.

Stéger János
női szabómcsler
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SZÁ LA S ! EERHNC:
Pout i cto

Zseu.sz.ka kuk záloga národne nemrtelnoszti nase decé i mlodőzni

Sto kak vzgája mlodézen, lak vidi j nyáva. Mati je dobra dúsa dot. ácso-
prisesztnoszt szvojega naroda. Od j ga ognyiscsa. famiiije. j. v; gojitelica 
zsenszek viszi, ka eden állam kákso j deteta, opora zrejlogn dtcsku i trous- 
morálno i eticsno viszikoszl lejko do- titelica za kiüj s/,e boré' verni mouzsi. 
szegne i liszlo tildi obdrzsi v szvojem Mali je Géniusz nárnd,.o nemrtelnoszti.
prakticsnom zsitki.

Otrok i osznávlanye nyihovi farni- 
lij de íundamentálni zakon na r yn ' *■- 
grszkoga medszebojnogn zsítku. ! tűz­
te skéri, za sler,- do nasi zákoni y , • 
punoma gara n tejre li i Aú-Ai. ' zo •

! Grcsi iisz.lt sziszlém 
i nyerőtga szv i toga |>o/

pozdrávla szvojo deklino Miliko. Vszi 
delavci proszijo písztna od szvojí drá- 
gi dóm ácsi, sfere sze nőj posilajo na 
atresz: Barbarics Theodor, parti füh 
rer Radkersbury, Adolf Hitler Plat? 
No. :>x

Po/.dráv nasi honvédov. Berke 
I nios honi ért z Muraszoinbulu Tbsz 
\ . ti.!') pozdrávla esze domácse, po- 
szebno szvojo zseno Márico i vsze 
dritge. Zselcj \ -. cm poznáncom vsze 

íj! ougse . 1 teszi naj sze nyerni og- 
i-.szijo. posz* ’• i!>:i szobocsanci. ki sz.
< : gvüsrto lak dobro rrsájo. kak

e.sisztoucsa. n t >r. '• 1 aoszt i tűi ...ateii- ' i' é domov r.i i ri.,M o : j \ M,k, 'ízt (n ‘~<i .\luraszom-
élni íundamt t l.imK trn :: /. '■:; j Ví,,/04r.-..li .i fin?l; ; l /.illa I l 1 1 i 1 ; : Sr ólát 1 b'-tti :z Mmacsermclya.
návlartyc rám 1, i .l.j / < > ; y ts:in tr41 zn< <j. ,.. % . s/!!. jn .1sj. () /i:-::- i : u Aa.li.Z-,- '1 iz Murahítlninsa. Kreft
moralnimi, düsev-mmi i r:)úí * i • ; 1 fi' " i U\ ]«J v.w; /, ; \ : - - r.o z \ é< aAyn. Horváth Iván /.
pogoja m i: (jt.-slimn- a m: i (t * t f i ■>̂ t \B)7. y  r y» >i’> ; ' i' m.n . . .,t z:s:;.;-:iz r id- \aa írliCgya Kmbnt lvmó z Nagy t- .-1 -
ványa i zagvii art- s.-h t • H i ■ < r: •- < - !ip- 1 j.-/i -it ' (> vilit-: ' c ! < ■ /1 «.* Nal:: art / i jktikéayt za.
no szvéío nárocsje ; a: Kc.'ü •' »1 >iirif j-i mű /-'-i!kü > {• i t. j za: í rM 'a 1 as k .!«'/'.se! Laitisesek János 7
t zdravejst 
prineszó i n, 
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Oduvcnv sors je szmtf! Eden 
i - i ,i sz.ildat tki . tatái iutrt io r . : 
rt <■■■■■■ 1 lardy bivsoga ,mot-
. ' ráii> I-,; je tnco zve
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Aba Erzsébet tanar keresi M z 
túrról 12 éves fiával elmekül! sógora1 
V. Tóth Gergelyt aki a mezőtúri ion 
dőrség iratait mentő szekéren tá. őzt >t» 
Aki valamit tud róluk, szíveskedjen 
értesíteni. Aba Erzsébet tanúi Alsó 
leadva (Zala vm.) Horthy u ti

Péter Erzsébet aki Nagy átadr -I 
menekült, keresi szüleit. Péter .kínos 
erdőőri, aki Gyergvolőlgyesről mén. - 
kült. -  Cim: Péter Erzsébet K o ­
szom bat II., p. Muraszombat.
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Köszönetnyilvánítás
Ezúton mondunk bálás köszöneté! íru

mindazoknak, akik drága halottunk

S IFTÁ3  ( i t a t ó
halálakor mély fájdalmunkat részvétük ,/| : \ 
kitejezésével. koszorú küldésével eny­
híteni igyekeztek, vagy öt utolsó i á ­
jára elkísérték.

Véghely, 1945. február 2-án. \ ,:,
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Nyomatott a Vendvidéki Könyvnyomdábnn. Muraszombat. f cl-GŐK kiflHr » min! f) \  on«Iv

C-KC : \ .
■poda::, -A:- ;:; i: -.1 - .......

íM».0<Hí o\ j'-'.-./lii ,-zt Idákov 
s - • Penna :ji i : yj [ tej záto.

-- °  ' • •• nu' ulili bojne.

* ' 'I U«' VÍIAt í inzl. M-t_1_


